



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7211000133 ze dne 13.11.2020

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Alfa Union, a.s.  
Mezi Vodami 1955/19  
143 00 Praha 12, Modřany

IČ : 25148389

DIČ: CZ25148389

Vaše číslo u nás: 101242

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list**. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.** Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: 09.04.2021

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	250324090	Pružina tažná 4-37-370119 8 Kus	53,00	424,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00430		
20	250501000	Dotek vačkový I 2-37-190112 200 Kus	418,00	83.600,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00530		
30	250502050	Dotek hlavní Cu 4-37-121545 148 Kus	59,00	8.732,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00590		
40	250502714	Držák pohyblivého doteku 4-37-124734 50 Kus	116,00	5.800,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00640		
50	250506040	Dotek hlavní 4-37-120724 174 Kus	94,00	16.356,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00240		
60	290425003	Dotek pohyblivý 4-37-124261 185 Kus	23,00	4.255,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00790		
70	290425006	Dotek pevný ohnutý 4-37-124936 122 Kus	47,00	5.734,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00810		
80	535000501	Deska třecí kolejnicové brzdy 4AU604576 300 Kus	259,00	77.700,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 02010		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost****Objednávka č: 7211000133 ze dne 13.11.2020**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
90	535800193	Svorkovnice čelist.brzdy 2-AU-600035		
	40 Kus		510,00	20.400,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00900			
100	535800488	Pouzdro řadiče HH128 4-AU-134186		
	50 Kus		125,00	6.250,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01020			
110	535800755	Cívka 24V 36,1ohm stykače SE11 SA261		
	20 Kus		397,00	7.940,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01090			
120	535801406	Nástavec řadiče HH128 4-SP-134268 (T6A5)		
	20 Kus		529,00	10.580,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01140			
130	535801423	Kladka řadiče HH128 4-SP-134273 (T6A5)		
	20 Kus		98,00	1.960,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01170			
140	535801424	Čep řadiče HH128 4-SP-134272 (T6A5,KT8)		
	20 Kus		98,00	1.960,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01180			
150	535801446	Svorkovnice 1000249 (T6A5,KT8)		
	21 Kus		30,00	630,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01200			
160	535801878	Závěs KB pravý 2-37-100052		^#*
	19 Kus		1.193,00	22.667,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01930			
170	535801879	Závěs KB levý 2-37-100053		^#*
	19 Kus		1.362,00	25.878,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01940			
180	250213002	Kryt motoru pryžový 4-37-360328		
	30 Kus		95,00	2.850,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01970			
190	250235020	Závěs pružiny kolejnic.brzdy 4-37-100320		
	60 Kus		115,00	6.900,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01600			
200	250304706	Čočka pružiny 4-37-320184		
	298 Kus		49,00	14.602,00



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Objednávka č: 7211000133 ze dne 13.11.2020**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01980			
210	250304710	Talíř 4-37-320198		
	242 Kus		29,00	7.018,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01650			
220	250322713	Spojka kratší 4-37-170611		*
	200 Kus		145,00	29.000,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00420			
230	250324724	Táhlo k řadiči 4-37-370213		
	10 Kus		82,00	820,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00470			
240	250512020	Dotek hlavní 4-37-122740		
	10 Kus		62,00	620,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00260			
250	254213001	Rameno otočné s paličkou 4-37-360316		
	10 Kus		429,00	4.290,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00270			
260	254213005	Těleso zvonu 3-37-360171		
	15 Kus		530,00	7.950,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00280			
270	255235009	Závěs pružiny 3-37-100110		
	60 Kus		97,00	5.820,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 00320			
280	535801819	Vložka distanční řad.4-37-133516		
	40 Kus		45,00	1.800,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 02100			
290	220000164	Vidlice 4-37-370322 (T6A5)		
	20 Kus		220,00	4.400,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01960			
300	545800237	Páka pro ruč.řadiče HHA128 82017103		..
	20 Kus		310,00	6.200,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01820			
310	545800238	Rukojeť pro ruč.řadiče HHA128 82017104		..
	13 Kus		740,00	9.620,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002238 Položka 01830			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7211000133 ze dne 13.11.2020**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				402.756,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1